
LandesbezirksschieÄen 2011 der Historischen Deutschen SchÅtzenbruderschaften
Wettkampf Nr. 3 Ort: BrÅnen Datum: 14.05.2011

Mannschaftsergebnisse

Luftgewehr aufgelegt Klasse: Damen II
Platz Bruderschaft SchÅtzen Einzel Differenz X 10 Gesamt

1 St. Nikolaus Veen-Winnenthal  I Giesen, G. 300 R.
TepaÄ, A. 296 R.
Kammeier, B. 294 R. 6 80 890 R.

2 St. Lamb. Bienen  I Freund, B. 299 R.
Alstede, R. 296 R.
Geisler, A. 294 R. 5 80 889 R.

3 St. Seb. Bislich  I Krebs, B. 298 R.
van Holt, C. 298 R.
Hessling Schmeer, I. 293 R. 5 79 889 R.

4 B.S.V. Rees-Feldmark-Gr.-Bergsw.  I Hermsen, R. 295 R.
Brockmann, E. 295 R.
Robbers, I. 291 R. 4 73 881 R.

5 St. Viktor Birten  I Ratz, B. 296 R.
Peters, M. 293 R.
Hesseling, U. 288 R. 8 68 877 R.

6 St. Willibrord Wardt  I Willemsen, M. 297 R.
Arntzen, J. 297 R.
SchrÇrs, G. 282 R. 15 66 876 R.

7 St. Helena Xanten  I Langendonk, U. 295 R.
VÇllings, A. 291 R.
Rotter, B. 286 R. 9 65 872 R.

8 St. Ant. HÇnnepel  I JanÄen-KrautkrÉmer, C. 294 R.
Slaats, A. 290 R.
DÇrning, S. 286 R. 8 61 870 R.

9 St. Ant. Kevelaer  I Bayer-Giesen, I. 294 R.
Koppers, T. 288 R.
van BÅhren, B. 285 R. 9 58 867 R.

10 St. Irmgardis Esserden  I van Lier, C. 293 R.
HÅlkenberg, H. 286 R.
Werner, M. 282 R. 11 57 861 R.

11 St. Hub. Reichswalde  I Gerts, I. 292 R.
Heilen, H. 285 R.
Hendriok, D. 281 R. 11 51 858 R.

12 St. Willibrord Hassum  I JanÄen, A. 285 R.
Bauer, M. 284 R.
Schoonhoven, E. 279 R. 6 45 848 R.

13 St. Hub. Gilde Keylaer  I Linssen, S. 284 R.
Haesters, M. 279 R.
Achten, C. 269 R. 15 35 832 R.
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LandesbezirksschieÄen 2011 der Historischen Deutschen SchÅtzenbruderschaften
Wettkampf Nr. 3 Ort: BrÅnen Datum: 14.05.2011

Einzelergebnisse

Luftgewehr aufgelegt Klasse: Damen II
Platz Name, Vorname Bruderschaft X 10 Teiler Ringe

1 Remers, Gertrud St. Bernhardus Rossenray 30 249 300
2 Giesen, Gabi St. Nikolaus Veen-Winnenthal 30 253 300
3 Freund, BÄrbel St. Lamb. Bienen 29 298 299
4 Krebs, Barbara St. Seb. Bislich 28 296 298
5 van Holt, Christa St. Seb. Bislich 28 320 298
6 Willemsen, Margret St. Willibrord Wardt 27 312 297
7 Arntzen, Josefa St. Willibrord Wardt 27 358 297
8 TepaÅ, Annedore St. Nikolaus Veen-Winnenthal 26 334 296
9 Ratz, Barbara St. Viktor Birten 26 351 296

10 Alstede, Regina St. Lamb. Bienen 26 374 296
11 GeÅmann, Angelika St. Seb./Georgius Rheinberg 26 487 296
12 Hermsen, Ruth B.S.V. Rees-Feldmark-Gr.-Bergsw. 26 536 295
13 Langendonk, Ulrike St. Helena Xanten 25 443 295
14 Brockmann, Erika B.S.V. Rees-Feldmark-Gr.-Bergsw. 25 459 295
15 Geisler, Anneliese St. Lamb. Bienen 25 524 294
16 JanÅen-KrautkrÄmer, Claudia St. Ant. HÇnnepel 25 576 294
17 Kammeier, Beate St. Nikolaus Veen-Winnenthal 24 434 294
18 Bayer-Giesen, Isabell St. Ant. Kevelaer 24 441 294
19 Kiesewetter, Anja St. Lamberti Appeldorn 24 614 293
20 TheuÅen, Hedwig St. Viktor Birten 23 368 293
21 van Lier, Carmen St. Irmgardis Esserden 23 398 293
22 Peters, Michaela St. Viktor Birten 23 424 293
23 Hessling Schmeer, Irmgard St. Seb. Bislich 23 473 293
24 Gerts, Ineke St. Hub. Reichswalde 22 503 292
25 Robbers, Ina B.S.V. Rees-Feldmark-Gr.-Bergsw. 22 570 291
26 VÇllings, Anna-Maria St. Helena Xanten 22 572 291
27 Hellriegel, Rosita St. Bernhardus Rossenray 21 324 291
28 Slaats, Agnes St. Ant. HÇnnepel 20 459 290
29 Hagedorn, Christiane St. Viktor Birten 20 6553 290
30 Hesseling, Ute St. Viktor Birten 19 542 288
31 Kalina, Silvia St. Willibrord Hassum 18 476 288
32 Koppers, Thekla St. Ant. Kevelaer 18 480 288
33 Goch, Sabine St. Seb. Keppeln 18 604 287
34 Rotter, Beatrix St. Helena Xanten 18 696 286
35 HÉlkenberg, Heidi St. Irmgardis Esserden 17 578 286
36 Lankers, Elke St. Seb. Bislich 16 474 286
37 DÇrning, Sigrid St. Ant. HÇnnepel 16 476 286
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Platz Name, Vorname Bruderschaft X 10 Teiler Ringe

38 Heilen, Helga St. Hub. Reichswalde 17 563 285
39 Tegler, Adelheid St. Georgi/Liebfrauen Kapellen 17 620 285
40 JanÅen, Annette St. Willibrord Hassum 16 507 285
41 van BÉhren, Brigitte St. Ant. Kevelaer 16 557 285
42 Linssen, Silke St. Hub. Gilde Keylaer 17 596 284
43 Bauer, Maria St. Willibrord Hassum 16 550 284
44 Kisters, Mariana St. Ant. Kevelaer 16 681 284
45 Werner, Michaela St. Irmgardis Esserden 17 1502 282
46 Erkens, Angelika St. Hub. Reichswalde 13 541 282
47 SchrÇrs, Gabi St. Willibrord Wardt 12 500 282
48 Hendriok, DÇrte St. Hub. Reichswalde 12 635 281
49 Schoonhoven, Elisabeth St. Willibrord Hassum 13 925 279
50 Haesters, Maria St. Hub. Gilde Keylaer 12 588 279
51 Grossmann, Margerete St. Georg Kleve 12 701 279
52 Giesen, Heike St. Seb. Bislich 11 582 279
53 Mai, Monika St. Ant. HÇnnepel 10 679 277
54 Senger, Sonja St. Lamberti Appeldorn 13 1044 274
55 Heesen, Hildegard St. Seb. Keppeln 8 814 269
56 Achten, Cordula St. Hub. Gilde Keylaer 6 808 269

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung ermittelt
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